Chęciny, dnia 2018-03-27
Znak sprawy: ZP-420-2018-1

Uczestnicy postępowania
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 

Pytanie nr 1 – Zadanie nr 1, poz. 8 – Zamawiający prosi o wycenę „wałek rolka barwiąca CITIZEN CX 7230 - Według naszej wiedzy nie istnieje kalkulatorek o podanym symbolu. Czy mamy wycenić wałek do tego kalkulatorka?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wyceny wałka IR40T do kalkulatora Citizen 123 . 

Pytanie nr 2 – Zadanie nr 2, poz. 6 - Zamawiający prosi wykonawcę o wycenę „ Długopis zwykły Zenit ( niebieski lub czarny wkład” - Czy zamawiający oczekuje w tej pozycji wyceny oryginalnego długopisu Zenit czy długopisu na wkład wielopojemny typu Zenit?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wyceny długopisu na wkład wielopojemny typu Zenit.

Pytanie nr 3 – Zadanie nr 2, poz. 8 - Zamawiający prosi o wycenę „ Cienkopis” /cztery kolory? - Czy zamawiający oczekuje w tej pozycji wyceny kompletu cienkopisów zawierających 4 kolory czy pojedynczych szt. cienkopisu tylko w różnych kolorach?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wyceny pojedynczych sztuk cienkopisów w różnych kolorach.

Pytanie nr 4 – Zadanie nr 3, poz.1 - Zamawiający prosi o wycenę „ Bloczki samoprzylepne ( notesiki)7,5x 7,5 cm - Czy w tej pozycji zamawiający dopuści bloczek samoprzylepny o wymiarach 7,6x7,6 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę bloczków o większych rozmiarach tzn. 7,6x7,6 cm.

Pytanie nr 5 – Zadanie nr 3, poz. 2 - Zamawiający prosi o wycenę  „ Bloczki samoprzylepne ( notesiki ) 5x4 cm - Czy w tej pozycji Zamawiający dopuści bloczek samoprzylepny o wymiarach 3,8 x 5,1 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę bloczku samoprzylepnego o wymiarach 3,8 x 5,1cm.

Pytanie nr 6 – Zadanie nr 3, poz. 4 - Zamawiający prosi o wycenę – „ Etykiety ( mocno przyklejające się ) w kolorze białym, rozmiar ( na formacie A5-20szt etykiet o wymiarze 5,25 cm 2,97 cm ) a '100ark - Czy w tej pozycji zamawiający dopuści etykietę o rozmiarze 52,5x 29,6?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 7 – Zadanie nr 3, poz. 5 - Zamawiający prosi o wycenę – „ Folia laminacyjna A5 a '100ark. 200 mic. Według naszej wiedzy nie istnieje folia o podanej grubości. Jest natomiast folia o grubości 150 lub 175 mic. Którą folię mamy wycenić?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę foli o grubości 175 mic.
Pytanie nr 8 – Zadanie nr 4, poz. 10 - Zamawiający  prosi o wycenę –„ Koperty na błony RTG o wym. 35x43 cm. Według naszej wiedzy nie ma kopert o podanym rozmiarze. Czy zamawiający miał na myśli kopertę o rozmiarze 320x 410?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 9 – Zadanie nr 7, poz. 17 - Zamawiający prosi o wycenę – „ Zszywki 9/8 mm a '1000 szt. - Zszywki zostały wycofane. Prosimy o usuniecie tej pozycji z formularza ofertowego 
Odpowiedź:

Zamawiający usuwa z zadania nr 7 pozycję nr 17. Poprawiony Formularz cenowy został zamieszczony w osobnym pliku nr ZP-420-2018 Formularz cenowy
Pytanie nr 10 – Zadanie nr 7, poz. 22- zamawiający prosi o wycenę „ taśma klejąca bezbarwna szr.18 mm a' 33m - Czy w tej pozycji zamawiający miał na myśli taśmę o rozmiarze 18x30?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę taśmy w rozmiarze 18 mm x30m.

Pytanie nr 11 – Zadanie nr 7, poz. 30 - Zamawiający prosi o wycenę – Klej biurowy w sztyfcie 50ml - Według naszej wiedzy nie ma kleju w sztyfcie o podanej gramaturze. Czy zamawiający miał na myśli klej w tubie 50g,  czy klej w sztyfcie 40g?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę kleju w sztyfcie 40g.

Pytanie nr 12 – Zadanie nr 4, poz. nr 8 - Proszę o informację , o które konkretnie chodzi koperty  na historie choroby 18,5 cm/wys. 24,5 cm dł. twardsza tektura.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania koperty na historie choroby o wymiarach 18,5cm/wys 24,5cm dł.
Koperty wykonane z grubszego papieru, ale odpowiednie do zrobienia nadruku w drukarce.

Pytanie nr 13 – Gdzie należy umieścić termin zapłaty?
Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 26.03.2018r. zamieścił na stronie internetowej www.bip.czerwonagora.pl, zakładka „Zamówienia ogłoszone – ZP-420-2018” poprawiony Formularz ofertowy.
Zamawiający informuje, że zamieszcza zmodyfikowany Formularz cenowy w osobnym pliku nr ZP-420-2018 Formularz cenowy.

                                                                          Koordynator Sekcji Zamówień Publicznych
                                                                       Cezary Kozioł
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